

Proveedor PRN002028: OMICRON BAJIO SA DE CV
FRAY JUAN DE SAN MIGUEL 29
COL. CIMATARIO QUERÉTARO QRO.
MEXICO 196-8159
Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106
Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHEMOC DANIEL

Pedido No. TT4000300
Fecha de creación : 18.07.31/11:49:00
Fecha de entrega : 18.09.30/11:49:00
Atención :
Proyecto : PATT47016
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Inser male 10 pos+ 1 gnd srew	910	24601A	16%	pz	1.0000	424.90/pz	424.90
2	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Inser female 10 pos+ 1 gnd srew	910	24601A	16%	pz	1.0000	439.60/pz	439.60
3	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Inser male 24 pos+ 1 gnd srew	910	24601A	16%	pz	1.0000	561.10/pz	561.10
4	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Inser female 24 pos+ 1 gnd srew	910	24601A	16%	pz	1.0000	606.30/pz	606.30
5	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Conn hood side entrey SZ10BPG16	910	24601A	16%	pz	1.0000	530.50/pz	530.50
6	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Conn base side entrey SZ10BPG16	910	24601A	16%	pz	1.0000	910.00/pz	910.00

X

X

Proveedor PRN002028: OMICRON BAJIO SA DE CV
FRAY JUAN DE SAN MIGUEL 29
COL. CIMATARIO QUERÉTARO QRO.
MEXICO 196-8159
Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106
Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Pedido No. TT4000300
Fecha de creación : 18.07.31/11:49:00
Fecha de entrega : 18.09.30/11:49:00
Atención :
Proyecto : PATT47016
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Conn hood side entrey SZ24BM25	910	24601A	16%	pz	1.0000	672.30/pz	672.30
8	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Conn base side entrey SZ24BM25	910	24601A	16%	pz	1.0000	1,368.30/pz	1,368.30
9	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI AE Armario compacto 600x1200x300, RAL7035	910	24601A	16%	pz	2.0000	4,176.40/pz	8,352.80
10	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI SK RTT Refrigerador mural 300W	910	24601A	16%	pz	2.0000	19,870.60/pz	39,741.20
11	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI SK Esfera filtrante P. SK 3302	910	24601A	16%	pz	2.0000	400.80/pz	801.60
12	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI SK Interruptor de puerta s/cable (UL)	910	24601A	16%	pz	2.0000	548.00/pz	1,096.00

X

X

Pedido No. TT4000300

Fecha de creación : 18.07.31/11:49:00

Fecha de entrega : 18.09.30/11:49:00

Atención :

Proyecto : PATT47016

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002028: OMICRON BAJIO SA DE CV
FRAY JUAN DE SAN MIGUEL 29
COL. CIMATARIO QUERÉTARO QRO.
MEXICO 196-8159

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
\$ 55,504.60	\$ 8,880.74	\$ 64,385.34	MXP

(SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 34/1

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
ACEVEDO MUÑOZ JORGE GUADALUPE	GUTIERREZ MURO MIGUEL ANGEL	MARTINEZ SILVA ISRAEL	VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA	CRUZ PEREZ CUAUHEMOC DANIEL

X

X